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Liikenneturvallisuustoimijan työohjelma ja tehtävät vuodelle 2023-2025
   
  

Ristijärven kunta on ollut mukana Pohjois-Pohjanmaan Ely -
keskuksen järjestämässä liikenneturvallisuustoiminnassa. 
Kainuussa liikenneturvallisuustyötä toimijamallilla on tehty 18 
ja Koillismaalla 16 vuotta ja työ on kunnissa hyvin vakiintunut.  
 
Uusi sopimuskausi 2023-2025 sekä optio 2026 mahdollistaa 
toiminnan sisältöjen kehittämisen sekä aktivoinnin. 
  
Tavoitteet liikenneturvallisuustyölle määrittelee seudullinen 
liikenneturvallisuusryhmä. Kainuussa tavoitteita voisivat olla 
esimerkiksi uusien toimintamallien löytäminen liikenneturval-
lisuustyöhön, uusien sidosryhmien saaminen mukaan työhön 
sekä yleisen liikenneturvallisuustilanteen parantaminen.  
 
Työohjelma vuodelle 2023 sisältää tilaajan puitesopimus-
tarjouspyynnössä määrittelemän työn sekä puitesopimuksen 
tarjouksessa alustavassa toimintasuunnitelmassa toimijan 
esittämät tehtävät. 
 
Liikenneturvallisuustyö koostuu perustyöstä, jossa runkona 
on kuntien liikenneturvallisuusryhmien toiminta sekä 
tapahtumista, joihin on käytettävissä omaa rahoitusta. Se 
miten rahoitus kohdennetaan, määritellään seudullisessa ja 
kuntien liikenneturvallisuusryhmissä. 
 
Liitteet: 1. Tarjous 
 2. Alustava toimintasuunnitelma 
 
Lisätietoja kunnanjohtaja p. 044 7159300. 

 
Päätös Ristijärven kunta päättää hyväksyä työohjelman ja hankkia 

liikenneturvallisuustoimijan tehtävät Rambol Oy:lta yhdessä 
Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskuksen ja Kainuun ja 
Koillismaan kuntien kanssa. Sopimus on voimassa vuoden 
2023-2025 ja optiona 2026. Tarjouksen mukaan hinta 
vuodelle 2023 on 1370 euroa (alv 0%). 

 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus  Ristijärvi 2.1.2023 
 
 
 Petteri Seppänen 

Kunnanjohtaja 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä 
voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä 
päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla. 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Ristijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Aholantie 25 
88400 Ristijärvi 
Sähköposti: yhteispalvelu@ristijarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimusaika  
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua 
sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:  

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä  
- asiakirjat, joihin vedotaan 

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 
Kunnanhallitus 
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